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LÖK
(Lokal ÖverensKommelse mellan Kinda kommun och Arbetsförmedlingen)

Överenskommelse om samverkan mellan Kinda kommun och Arbetsförmedlingen Östergötland för 

att påskynda individens etablering i arbetslivet och förbättra kompetensförsörjningen.

Målgrupper:

Arbetssökande i socialt utsatta grupper, särskilt fokusera på: 

-Individer med låg eller ingen utbildning

-Unga som varken arbetar eller studerar

-Arbetsgivare och näringsliv

För kännedom
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Bildningsförvaltningen
Skola-Näringsliv
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Huvudmannaplan Studie-och yrkesvägledning Kinda kommun

Syftet är att:

-Främja och utveckla det livslånga lärandet hos alla kommunmedborgare

-Planen är utformad utifrån nationella styrdokument och kommunens lokala mål

-I den enskilda skolenhetens utvecklingsplan ska arbetet med studie-och yrkesvägledning finnas med

-Tillgodose elevernas lagstadgade rätt till studie-och yrkesvägledning (SYV, lärare,resurs, rektor, övriga)

-Vara ett stöd i personalens arbete med studie-och yrkesvägledning
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Kinda lärcentrum

Arbetsmarknadsinsatser med arbetsinriktade insatser och behovsanpassat stöd
-Nära samarbete med näringslivet
-16-64
-Praktik
-Lokalt jobbspår

Kommunal vuxenutbildning(Komvux)

Studie-och yrkesvägledning mot Kommunal vuxenutbildning

Organisering av feriearbete
-16-18

Kommunalt aktivitetsansvar(KAA)
-16-20

Flyktingmottagande

Mötesplats Kinda
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Värgårdsskolan årskurs 7-9
-Studie-och yrkesvägledning 7-9 - Gymnasievalet
-Studie-och yrkesvägledning 4-6 - Yrkesinformation

-Framtidsfrön besöker skolans årskurs 8 - Arbetsmarknadskunskap, forma din framtid
-Försvarsmakten besöker skolan (7-9)
-Övriga besök

-Prao: Årskurs 8 (1 vecka på våren) årskurs 9 (1 vecka på hösten).

-Yrkesbuffé på skolan -Sista fredagen i september (ca: 25 olika yrken). För årskurs 8-9.

-Fadderföretag i Kinda kommun till klass 7. 
Provår 23/24
Årskurs 7 (4 klasser + 4 företag). 
(Besöker Gävle kommun-Projekt fadderföretag-skola: TROSSEN).
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Fadderföretag till klass 7: Läsåret 23/24

Bakgrund:
-Skolan har ett uppdrag där samverkan mellan skola och arbetsliv är en viktig del i läroplanen. 

-Det handlar om att skapa en skola med kontakter mot omvärlden och att använda omvärlden som resurs i klassrummet.

”Eleverna ska få en utbildning av hög kvalitet i skolan. De ska också få underlag för att välja fortsatt utbildning. Detta förutsätter att den 

obligatoriska skolan nära samverkar med de gymnasiala utbildningar som eleverna fortsätter till. Det förutsätter också en samverkan 

med arbetslivet och närsamhället i övrigt.” (Lgr 22, Kap 2.6)

Mål och syfte:
-Det övergripande målet är att eleverna ska se kopplingen mellan utbildning och arbetsliv och på så sätt uppleva skolan mer meningsfull.

-Att företag och skola kan se på vilka sätt vi kan ha nytta av varandra. Se varandra som en resursbank inför framtida kontakter.

-Stärka kopplingen mellan skola och arbetsliv

-Arbets- och näringslivet får möjlighet att visa upp sig samt attrahera framtidens medarbetare till sin bransch och utbildning.

-Kommunen stärker sin position som attraktiv boplats om det finns jobb på orten

Hitta 4 företag
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Bäckskolans F-3                             Riktlinjer F-6          Bäckskolan F-3
Statsbidrag: 
Entreprenöriellt lärande: 2019

-Samverkan mellan företag och skola.
-Utveckla kontakter med företag
-Knyter kontakter med lokala företag.
-Studiebesök och besök av företag
-Visar på olika yrken och vägen dig.

Lyckat projekt.

Flera områden “lever kvar idag”

-Enklare studiebesök/arbetsplatsbesök
-Roll- och yrkeslekar på våra skolor i olika grad

-Böcker och material kring olika yrken och utbildningsvägar
 -Filmer och annat yrkesvägledningsmaterial används i viss mån

-Vårdnadshavare bjuds in för att informera om sina yrken
-Studie- och yrkesvägledare deltar på någon studiedag/APT 
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Tack


